Zatgcznik nr 5 do projektu uchwaty nr XIl/ /2025 Rady Gminy Kotlin z dnia 27 marca 2025r.

PLAN PRZYCHODOW BUDZETU NA ROK 2025

Paragraf

Tresé

Przed zmiang

Zmiana

Po zmianie

905

Przychody jednostek samorzadu terytorialnego z
niewykorzystanych srodkéw pienigznych na
rachunku biezgcym budzetu, wynikajgcych z
rozliczenia dochoddéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegdlnymi
zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w
odrebnych ustawach

119 999,70,

74 706,71

194 706,41

950

\Wolne srodki, o ktérych mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy

0,00

130 000,00,

130 000,00,

952

Przychody z zaciggnietych pozyczek i kredytow
na rynku krajowym

3130 000,00

0,00

3130 000,00

Razem: 3 249 999,70

Razem: 204 706,71

Razem: 3 454 706,41



